ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

EDITAL DE CONVOCAÇÃO SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
CÁCERES,  ESTADO  DE  MATO  GROSSO,  no  uso  das
atribuições legais regimentais.

 C O N V O C A, nos termos dos artigos 23 e 24, inciso I, alínea “s”
c/c artigo 282, inciso II, in fine, todos do Regimento Interno, Sessão Extraordinária da
Câmara  Municipal  de  Cáceres,  para  o  dia  01  de  abril  de  2025  (terça-feira),  às
09h00min,  com  a  finalidade  de  realizar  a  SABATINA  do  Sr.  Luiz  Laudo  Paz
Landim, indicado pelo poder Executivo para assumir o cargo de Diretor da Autarquia
Serviço de Saneamento Ambiental Águas do Pantanal.

DO EXECUTIVO MUNICIPAL: Protocolo 0199/2025.Ofício nº 0148/2025-GP/PMC
de 31/01/2025 -  Senhor Presidente, ao cumprimentá-lo, solicitamos a Vossa Excelência
que designe a sabatina,  prevista no artigo 3º,  § 1º da Lei 2.476/2015, alterado pelo
artigo 15º da Lei Complementar nº 106 de 07/10/2015, para o Senhor Luiz Laudo Paz
Landim, tendo em vista ser o nome indicado por este Executivo, para assumir em breve
o cargo de Diretor(a)  Executivo(a)  da Autarquia Serviço de Saneamento Ambiental
Águas do Pantanal. Com vistas a subsidiar a análise dos nobres vereadores, segue o
Currículo do indicado, anexo.

 R.P.C.

Sala das Sessões, 24 de março de 2025.

Flávio Negação

Presidente da Câmara Municipal de Cáceres-MT

Vereador MDB

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210.056
Fone: (65) 3223-1707              site: https://www.caceres.mt.leg.br/

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO SESSÃO EXTRAORDINÁRIA